Amt Klützer Winkel

Gemeinde Zierow Schloßstraße 1 23948 Klütz Klütz, 3. März 2020

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow findet am

Sitzungstermin: Mittwoch, 11.03.2020, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Touristisches Informations- und Gemeindezentrum

Zierow, 23968 Zierow, Im Dorfe 3

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- Abberufung der 1. Stellvertreterin des Bürgermeisters der Gemeinde Zierow und Mitglied bzw. Vorsitzende des Bauausschusses der Gemeinde Zierow Vorlage: GV Ziero/20/14275
- Wahl der/des ersten Stellvertreters/in des Bürgermeisters der Gemeinde Zierow Vorlage: GV Ziero/20/14278
- 6 Anträge und Anfragen nach der Geschäftsordnung

Nichtöffentlicher Teil

7 Anträge und Anfragen nach der Geschäftsordnung

Öffentlicher Teil

8 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefassten Beschlüsse

Mit freundlichem Gruß

gez.

F.-J. Boge

Bürgermeister

Im Internet unter http://www.kluetzer-winkel.de/bekanntmachungen/index.php mit Ablauf des 03.03.2020 öffentlich bekannt gemacht.